m
v
i

Zeichnungs-Nr. W90.04.234
Drawing no. W90.04.234



valid from Oct 2024
validité Oct 2024
o [ e | e
101 * 1 Housing cpl, black, consisting of. Corps de pompe cplt, coloris noir, composé de. 5921110104 8423
Part 101, 143, 160.1, 160.2,412.1, 4124, 903 Piece 101, 143, 160.1, 160.2, 412.1, 4124, 903 ) ) '
113 1 |Intermediate housing Corps intermédiaire 292.1111.305 31,40
143 1 |Strainer basket with handle Crépine d'aspiration avec poignée 292.0314.300 11,07
160.1 1 |Transparent lid Couvercle, transparent 292.1116.011 13,04
160.2 1 _|Ring for lid, black Bague filetée, coloris noir 292.1116.021 13,04
161.2 1 |Gland housing Carter 292.1116.125 20,94
174.2 1 |Diffuser Diffuseur 292.0117.420 12,66
Impeller Turbine
dia=112 mm, b =4.5 mm, for D=112mm,|=4,5mm, pr
BETTAR / BADU Top (I1/)8 BETTAR / BADU Top (I1/)8 2921123028 18,33
230 1 |dia=112mm,b=6.5mm, for D=112mm,[=6,5mm, pr
BETTAR / BADU Top (I1/)12 BETTAR / BADU Top (l1/)12 2921123029 18,33
dia=112 mm, b =8.5 mm, for D=112mm,|=8,5mm, pr
BETTAR / BADU Top (l1/)14 BETTAR / BADU Top (l1/)14 2921123030 18,33
412.1 1 |0-ring for lid, 135 x 5 mm Joint torique pr couvercle, 135 x 5 mm 292.1141.215 1,63
412.2 1 |0-ring for gland housing, 190 x 5.5 mm Joint torique pr carter, 190 x 5,5 mm 292.1141.220 3,51
4124 1 |O-ring for drain plug, 11 x 2.5 mm Joint torique pr bouchon de vidange,11 x 2,5 mm 230.2002.062 0,33
4125 1 |0-ring for diffuser, 97.8 x 5,33 mm Joint torique pr diffuseur, 97,8 x 5,33 mm 292.1141.255 0,92
433 1 |Mechanical seal cpl., 14 mm Garniture mécanique cplte., 14 mm 292.0143.320 26,00
507 1 |Splashring, 12.5 x 25 x 2 mm Bague de projection, 12,5 x 25 x 2 mm 292.1150.700 0,26
511 1 |Centring ring Bague de centrage 292.1151.105 9,64
554.2 4 |Washer, dia=84mm,A2 Rondelle, D = 8,4 mm, A2 587.1250.802 0,37
595 1 |Rubber buffer, 10 x 10 x 27 mm Tampon en caoutchouc, 10 x 10 x 27 mm 292.0359.501 0,76
Single-phase motor, 230 I/ Moteur monophasée, 230 I/
800 1 0.30 kW, for BETTAR / BADU Top (I1/)8 0,30 kW, pr BETTAR / BADU Top (11/)8 298.0030.023 263,93
0.45 kW, for BETTAR / BADU Top (II/)12 0,45 kW, pr BETTAR / BADU Top (II/)12 298.0045.031 289,92
0.65 kW, for BETTAR / BADU Top (II/)14 0,65 kW, pr BETTAR / BADU Top (I1/)14 298.0065.024 406,88
Adapter for motor foot Adaptateur pr pied de moteur
894.1 5 |for BETTAR /BADU Top (/)8 + 12 + 14 pr BETTAR / BADU Top (Il/)8 + 12 + 14 292.0389.410 0,40
2 |for BETTAR/BADU Top (II/)14 (until 01/24) pr BETTAR / BADU Top (I1/)14 (jusqu'a 01/24)
903 1 |Drain plug, G 1/4 Bouchon de vidange, G 1/4 292.3591.201 0,62
914.1 8 Hexaggn socket screw, M 6 x 60 with washer, Vis a tét? six pans creux, M 6 x 60, avec rondelle, 5921191416 0,49
galvanized galvanisée
914.2 4 |Hexagon socket screw, M8 x 25,A2 Vis a téte six pans creux, M8 x 25,A 2 587.9120.825 0,61
920.1 8 |Self-locking nut, M6,A 2 Ecrou denté a cliquet, M6,A 2 292.1192.015 0,28
1 |Opening device Clé de couvercle 292.1199.800 3,51
1 |Repair set of O-rings Set de réparation joints toriques 292.1141.300 6,30
Single-phase motor unit, 230 I/ Unité moteur monophasé, 230
1 0.30 kW, for BETTAR / BADU Top (I1/)8 0,30 kW, pr BETTAR / BADU Top (I1/)8 219.0088.158 353,90
0.45 kW, for BETTAR / BADU Top (II/)12 0,45 kW, pr BETTAR / BADU Top (l1/)12 219.0128.158 380,89
0.65 kW, for BETTAR / BADU Top (II/)14 0,65 kW, pr BETTAR / BADU Top (II/)14 219.0148.158 403,89
N If ordering a pump housing we will include 8 x Lorsﬁde la commandg dL,] corps de pompe,
part 914.1 at an additional cost. la piece 914.1 sera livrée en sus contre
facturation.
Spare parts for motors such as |mpe|ler fans, Piéces pr moteurs (ventilateurs, capots de ventilateurs,
fan hoods, terminal boxes, capacitors, ) "
. . borniers, condensateurs, roulements a bille, flasques) :
ball bearings and end shields are only ;
) tarifs sur demande !
available upon request. ) e
. . pr toute demande de prix/commande, merci d'indiquer
Please indicate the pump serial number o .
. ) le N° de série de la pompe.
when placing an enquiry/order.
Zeichnungs-Nr. W90.04.234
Drawing no. W90.04.234 Stand: 06.12.2024 / re 6




